
w

ww.petiteetmars.com



CZ  ags 92, s.r.o., Drahobejlova 2515/18, 190 00 Praha, Česká republika
SK  ags 92, s.r.o., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava, Slovensko
HU  ags 92, s.r.o., Szent Imre út 61/A,  9028 Győr, Maďarsko
PL  ags 92, s.r.o., Ziębicka 35, 60-164 Poznań, Polsko

w
w

w.petite
.com



w

ww.petiteetmars.com 1

Kočárkujeme
S tebou až na kraj světa



Kočárkujeme / 5www.petiteetmars.com 

Icon
Elegantní a praktický 
kombinovaný kočárek 
se dvěma typy odpružených
kol − nafukovacími a gumovými.

Dokonale odvětraná korbička 
poskytne děťátku bezpečné 
útočiště.

Potah z kvalitního, nemačkavého 
materiálu s SPF50+, lehounká 
manipulace a bezproblémové 
skládání. 

Sportovní část s prodloužitelnou 
stříškou s odvětráním lze umístit 
ve směru i v protisměru jízdy 
a jednoduše napolohovat
do úplného lehu.

Výšku madla lze upravit podle 
potřeby rodiče. Děťátko je 
v kočárku připoutáno pomocí 
5bodových bezpečnostních pásů 
uzavíratelných magnetickou 
přezkou.

EN1888-2:2018

Nová
ikona stylu

Dokonalé odvětrání
korbičky kočárku.

Nastavení výšky madla
podle potřeb rodiče.

Okénko na stříšce
pro odvětrání a kontakt

s děťátkem.

Polohování zádové opěrky
do úplného lehu.

Jednoduché a praktické
skládání pro lepší uskladnění. Uzavíratelný nákupní košík.

110 × 61 × 83 cm 11,2 kg0 – 22 kg

661596
Mocha Beige
RWS

660587
Mocha Beige
AIR

661588
Mossy Green
RWS

660588
Mossy Green
AIR

661589
Dove Grey
RWS

660589
Dove Grey
AIR



Kočárkujeme / 7www.petiteetmars.com 

Street2 Air
Mimořádně pohodlný a snadno 
ovladatelný. Velká nafukovací 
kolečka v novém designu zdolají 
jakýkoli terén. Komfortní jízda 
ve městě, parku či v přírodě. 
Díky vyměnitelným stříškám 
s voděodolnou úpravou 
a SPF50+ je kočárek stále jako 
nový.

Konstrukce Street2 Air je 
kompatibilní s jakýmikoli 
stříškami Street2 a Street+.

Novinkou je odvětrání kočárku, 
které zajistí jemná síťka v zadní 
části zádové opěrky i po 
stranách kočárku.

Dítě je v kočárku připoutáno 
pomocí bezpečnostních pásů 
s magnetickou přezkou.

EN1888-2:2018

Jízda
bez kompromisů

Optimální proudění vzduchu díky 
zabudovaným síťkám.

Okénko na stříšce
pro kontakt s dítětem.

Pohodlné spaní. Délka zádové
opěrky 48 cm, délka celé spací

plochy 92 cm.

Madlo a rukojeť z eko-kůže
v hnědé barvě Oak nebo

v černé Black.

Nafukovací přední
i zadní kolečka s odpružením

a reflexními prvky.

Zapínání pásů bezpečnou
a praktickou magnetickou

přezkou.
636831
Ocean
Blue

636844
Dense 
Honey

636973
Iron
Green

636974
Rose
Pink

636840
Ultimate 
Grey

636841
Mature 
Olive

636763
Sahara 
Beige

636764
Perfect 
Black

Stříška je 
v samostatném 
balení

108 × 56 × 87 cm 11,98 kg6 m - max. 22 kg

517906 
Konstrukce 
Street2 Black 

517500 
Konstrukce 
Street2 Oak

487900
Kola
Street2 AIR



Jedinečná limitka

w

ww.petiteetmars.com



Kočárkujeme / 11www.petiteetmars.com 

636831
Ocean
Blue

636844
Dense 
Honey

636973
Iron
Green

636974
Rose
Pink

636840
Ultimate 
Grey

636841
Mature 
Olive

636763
Sahara 
Beige

636764
Perfect 
Black

Street2 RWS
Kočárek Street2 RWS je díky 
menším gumovým kolečkům 
lehčí v porovnání s modelem 
AIR, ale má výborné jízdní 
vlastnosti.

Kvalitní stabilní konstrukce 
s jemným odpružením tlumí 
nárazy a gumová RWS kola 
zvládnou i náročnější terén bez 
defektu.

Bonusem kočárku Street2 je 
barevná variabilita samostatně 
prodejných stříšek Street2 
a Street+.

Model Oak nabízí madlo 
a rukojeť v krásné hnědé barvě, 
model Black v černé eko-kůži.

EN 1888-2:2018

Jeden kočárek
na mnoho způsobů

517906 
Konstrukce
Street2 Black 

517500 
Konstrukce
Street2 Oak

488900
Kola
Street2 RWS

Stříška je 
v samostatném 
balení

Velký sportovní kočárek, který 
pohodlně odveze i větší dítě.

Síťka v zadní části zádové
opěrky pro lepší provzdušnění

kočárku.

Extra prodloužitelná stříška pro 
dokonalé krytí. Voděodolná úprava. 
Nové kvalitnější materiály. SPF 50+.

Velký nákupní košík a kapsa
na drobnosti v zadní části

poskytnou dostatek úložného
prostoru.

RWS gumová kola bez rizika
vzniku defektu.

Samostatně prodejné stříšky
v základních barvách nebo

v limitované kolekci Limited 100.

108 × 56 × 87 cm 10,9 kg6 m - max. 22 kg



Kočárkujeme / 13www.petiteetmars.com 

Royal2
Král kočárků Petite&Mars přichází 
poprvé i na černé konstrukci. 
Oblíbená bohatá výbava 
a propracované detaily přitom 
zůstávají zachovány.

Kvalitní potahové látky, stříška 
se vzorovanou vnitřní látkou, 
elegantně prošitá opěrka nohou 
a oboustranná vložka do kočárku 
jej odlišují od všech běžných 
sportovních kočárků.

Royal2 má v porovnání 
s předchozím modelem síťku v celé 
zadní části zádové opěrky, přezku 
bezpečnostních pásů uzavíratelnou 
pomocí magnetu, a konstrukci  
ve stříbrné a černé barvě.

Ke konstrukci si můžete vybrat 
stříšku ze široké nabídky barev. 
Pozor, stříška ke konstrukci Royal2 
je kompatibilní pouze s konstrukcí 
Royal2, ne s předchozím modelem.

EN 1888-2:2018

Král mezi
kočárky

561830
Ocean
Blue

561844
Dense 
Honey

561973
Iron
Green

561974
Rose
Pink

561840
Ultimate 
Grey

561841
Mature 
Olive

561763
Sahara 
Beige

561764
Perfect 
Black

Stříška je v balení 
barevně sladěná
s vložkou

562896 
Konstrukce
Royal2 Silver

562906 
Konstrukce
Royal2 Black

Samostatně balená konstrukce
a dokoupitelné stříšky s voděodolnou 

úpravou a SPF 50+

Velká polohovatelná opěrka zad
pro maximální pohodlí dítěte.

Dokonalé odvětrání kočárku
v teplých letních měsících.

Plně otočné a odnímatelné madlo
a rukojeť v elegantní hnědé nebo

černé eko-kůži.

Lehká odpružená celogumová kola  
se stylovým bílým lemem.

Součástí balení konstrukce
je černý nánožník a přebalovací

 taška. Ke stříšce je v balení
barevně sladěná vložka.

111 × 57 × 86 cm 10,8 kg6 m - max. 22 kg



Kočárkujeme / 15www.petiteetmars.com 

Airwalk
Praktický, prostorný, 
odpružený sportovní kočárek 
s nafukovacími koly je vhodný 
do terénu i na náměstí 
s kamennými dlažbami.

Jednoduchá manipulace 
a skládání. Má prodloužitelnou 
stříšku vybavenou 
rodičovským okénkem, 
které se zavírá na tichý 
magnet. Stříška se prodává 
v samostatném balení.

Opěrku na nožičky lze nastavit 
do různých poloh. Díky tomu 
se děťátko v kočárku pohodlně 
vyspí i na výletě či procházce. 
Děťátko je v kočárku 
připoutáno pomocí 5bodových 
bezpečnostních pásů 
uzavíratelných magnetickou 
přezkou.

EN1888-2:2018

Procházka
v oblacích

479840 
Ultimate
Grey

479974 
Rose 
Pink

479841 
Mature
Olive

479763 
Sahara
Beige

479764 
Perfect
Black

103 × 58 × 86 cm 9,5 kg6 m – max. 22 kg

Nafukovací přední i zadní kola
vhodná i do náročného terénu.

Velká opěrka zad pro
maximální pohodlí dítěte.

Jednoduché skládání,
po složení stojí sám.

Prodloužitelná stříška
s okénkem na magnet.

Jednoduchý systém
polohování opěrky zad téměř

do úplného lehu.
Velký prostorný nákupní košík.

Stříška je
v samostatném 
balení

468900
Konstrukce
Airwalk



Kočárkujeme / 17www.petiteetmars.com 

Samoskládací šampión

w

ww.petiteetmars.com



Kočárkujeme / 19www.petiteetmars.com 

Cross
Dostatečně prostorný a přitom 
velmi kompaktní samoskládací 
kočárek. Je lehounký, rozložíte 
ho jednou rukou a složí se úplně 
sám.

Kočárek se snadno ovládá 
a dobře se s ním manipuluje. 
Díky velkým kolům a odpružené 
konstrukci hravě zvládne jízdu 
městem i v terénu. Průměr 
předních kol je 18 cm a zadních 
20 cm.
 
Automatické skládání usnadní 
práci rodičům, kteří mají stále 
plné ruce.

EN 1888-2:2018

Samoskládací
šampión

473842
Anthracite
Blue

473841
Mature
Olive

473840
Ultimate
Grey

473832 
Absolute
Black

Velká kola, která jsou kombinací
gumy a pěny s odpružením

pro komfortní jízdu.

Otočné madlo a rukojeť
z hnědé eko-kůže.

Extra prodloužitelná stříška
s voděodolnou úpravou, SPF 40+

a s okénkem.

Prostorné a pohodlné
sezení i spaní.

Hmotnost pouhých 7,8 kg,
a rozměry po složení

80 × 38 × 51 cm.
Dobře přístupný spodní košík.

51 × 103 × 70 cm 7,8 kg6 m - max. 22 kg



Kočárkujeme / 21www.petiteetmars.com 

Fly
Kompaktní kočárek, který je 
ideálním řešením pro rodiče, 
kteří jsou často na cestách. 
Odpružená, plně otočná přední 
kola zajistí hladkou a pohodlnou 
jízdu. S kočárkem se velmi dobře 
manévruje.

Díky 5bodovým bezpečnostním 
pásům je děťátko v kočárku 
připoutáno pohodlně a bezpečně.
Pásy se uzavírají praktickým 
a chytrým magnetickým zapínáním.

Kočárek má opravdu prostornou 
stříšku s faktorem SPF40+, která 
se jednoduchým odzipováním 
prodlouží a při použití kšiltu 
poskytuje dokonalou ochranu před 
silným sluncem a větrem. Dobře 
a snadno se přenáší a po složení 
sám stojí. Protože je velmi skladný, 
zabere v kufru automobilu minimum 
místa.

EN 1888-2:2018

Objevujte
svět na kolech

554841
Mature
Olive

554763
Sahara
Beige

554764
Perfect
Black

Polohování zádové opěrky
do úplného lehu.

Odnímatelné madlo pro snadný
přístup k děťátku.

Síťované okénko na stříšce
pro kontakt s dítětem.

Prodloužitelná stříška
s kšiltem zajišťuje dokonalé

krytí před sluncem.
Prostorný nákupní košík. 55 x 42 x 25 cm

a snadné skládání.

100 × 60 × 43 cm 7,8 kg0m – max. 22 kg

Součástí
balení je držák 
na nápoje



Kočárkujeme / 23www.petiteetmars.com 

Up
Ocení jej zejména moderní 
rodiče, kteří jsou často na 
cestách a chtějí aby jejich 
kočárek splňoval bezpečnost, 
funkčnost, měl jednoduché 
ovládání a přitom byl maximálně 
skladný a přenosný.

Má výborné jízdní vlastnosti 
a nezabere téměř žádné místo. 
Pohodlně se skládá a stejně 
jednoduše tak, jak prozrazuje 
jeho název, ho postavíte zpátky 
na nohy.

Příjemně překvapí také jeho 
manévrovací schopnosti 
a bezproblémové ovládání, 
které si nebudete moci 
vynachválit.

Malý pomocník s velkým 
efektem.

EN 1888-2:2018

Společník
vždy po ruce

460841
Mature
Olive

460844
Dense
Honey

460831
Heritage
Luna

Polohování zádové opěrky
pro pohodlný spánek.

Okénko na stříšce pro kontakt
s dítětem. Stříška má SPF 50+.

Odnímatelné otočné madlo
pro snadný přístup k děťátku.

Pěnová přední i zadní kolečka
s odpružením. Stříšku lze odejmout a vyprat.

Kompaktní rozměry
po složení 56 × 46 × 25 cm

(míry povoleného příručního
zavazadla na palubu letadla).

99 × 46 × 78 cm 5,8 kg6 m - max. 22 kg



Kočárkujeme / 25www.petiteetmars.com 

Musca
Kočárek, který umí skvěle 
manévrovat v prostoru a vejde 
se do kufru každého auta.

Extra velká stříška se zipem pro 
ještě větší rozšíření, polohování 
nožiček a sklopení zádové 
opěrky do téměř úplného lehu 
zajistí komfort a pohodlí dítěte.

Jednoduché skládání do tvaru 
deštníku.

EN 1888-1:2018 
+A1:2020

Dynamický
golfový kočárek

438840
Ultimate 
Grey

438841
Mature 
Olive

75 × 50 × 110 cm 7,9 kgmax. 15 kg

Přední i zadní kolečka jsou
dvouřadá, přední jsou otočná
o 360° s aretační pojistkou. 

Zabudované okénko
pro kontrolu a kontakt

s dítětem.

Praktická zadní kapsa
na drobnosti na stříšce.

Polohování zádové opěrky
i opěrky na nožičky.

5bodové bezpečnostní
pásy s polstrováním.

Možnost dokoupit ke kočárku
madlo a nánožník.



Kočárkujeme / 27www.petiteetmars.com 

w

ww.petiteetmars.com

To nejlepší kombo



Limited 100
Street2
Stříšky na kočárky Street2, 
Street+ a univerzální vložky 
Foamy ve verzi Limited 100. 

Speciální edice s nádhernými 
vzory, které se vyrábějí jen 
v omezeném množství 100 kusů 
od každého designu. Originální 
kousek!  

Dnes s výraznou vzorovanou 
stříškou z kolekce Limited 100, 
zítra s jednobarevnou stříškou 
a designovou vložkou do 
kočárku. 

Jeden kočárek na mnoho 
způsobů!

Jedinečné
limitky

w

ww.petiteetmars.com

655676
Wonderland

655675
Elegant Birds

655776
Faces

655777
Tenderness

655780
Palmtree

655781
Retro

655782
Kingdom

655778
Roses

655783
Prehistoric

655784
Airplane

655785
Flowers

655828
Stylish Beauty



577675
Elegant Birds

577676
Wonderland

Limited 100
Royal2
První limitky na Royal2 jsou tady!

Unikátní design stříšky a vložky 
může vystřídat původní 
jednobarevnou verzi kočárku.

Vzory jsou stejně jako u Streetu 
k dispozici jen v omezeném 
množství 100 kusů. Stříška 
a vložka jsou ve společném 
balení i s polstrovanými pásy
ve stejném designu.

Pozor! Nové limitované stříšky 
jsou kompatibilní pouze 
s modelem Royal2, nikoli 
s původní verzí kočárku Royal, 
jelikož mají jiné uchycení stříšky 
na konstrukci.

Jedinečné limitky
už i na Royali



Foamy
Barevné vložky svým 
jedinečným designem oživí 
kočárek, zajistí děťátku komfort 
a zabrání znečištění potahů.

Vložka je vyrobena z měkké 
viskózně-elastické pěny a nabízí 
řadu výhod jako odolnost 
vůči prachovým roztočům 
a bakteriím, které se v ní 
neusazují a nemnoží.

Zmírňuje vliv jízdy na nerovném 
terénu a podporuje správné 
držení těla.

Vložka je kompatibilní téměř 
s každým kočárkem a díky 
několika otvorům lze snadno 
přizpůsobit.

Rozměr: 86 × 42 × 1 cm 
Materiál: 100 % bavlna

Pohodlí
především

Vložka
do kočárku

w

ww.petiteetmars.com

502881
Beige 
Whale

502882
Pink 
Queen

502109 
Pink 
Rainbow

502111 
Green 
Trees

502117 
Blue 
Lama

502893
Anthracite 
Dino

502116 
Black 
Cats

502900 
Universal
Black

502119
Green 
Hipster

502113 
Anthracite 
Hills

502892
Grey
Dragonfly



#catchthemoment
Unikátní přebalovací batohy pro 
maminky i tatínky jsou velmi 
praktické a vypadají skvěle.

Mají spoustu funkčních kapes 
a přihrádek, ať už na mobil, 
klíče, mokré oblečení nebo 
termokapsu, která udrží 
jídlo či nápoj v požadované 
teplotě. Jsou mistry organizace 
s množstvím přihrádek, ve 
kterých má každá věc své místo.

Kromě batohů v nabídce 
naleznete také různé 
přebalovací tašky, organizéry  
či praktickou ledvinku.

Všechno na cestu
za zážitky

901364 
Pocket 
Ultimate Grey

917832 
Pocket
Absolute Black

847900 
Pocket 
Zip

Organizér na kočárek Organizér na kočárek Přebalovací taška

853900 
Mesh

406998 
Sunny
Light 
Creamy 

505900 
Bag
Universal Black

406109 
Sunny
Pink 
Rainbow 

406113 
Sunny
Grey 
Hills

482910 
Peg
White 

482974
Peg 
Rose 

482906 
Peg
Black 

482110 
Peg 
Green 

901340 
Handy 
Grey 

200310 
Grey 
Black

901838 
Hang

901900 
Handy
Black
 

200305
Black 
Brown

Organizér na kočárek Úchyty na kočárek Držák na nápoje

Kolíček pro kočárek Síťka proti hmyzu Sluneční clona

507817
Jack
Misty Green

507820
Jack
Dusty Rose

510832
Jacob
Absolute Black

510840
Jacob
Ultimate Grey

507906 
Přebalovací
batoh Jack
Just Black

508902 
Přebalovací
taška Zoe

509902 
Ledvinka
Grace

515832 
Mia
Just Black 



Kočárkujeme / 37www.petiteetmars.com 

Pocit hřejivého objetí

w

ww.petiteetmars.com



Jibot 3v1
Hřejivý prodlužovací fusak se třemi 
funkcemi – do hlubokého kočárku, 
sportovního kočárku i do autosedačky.

Středový zip zajistí rychlý a snadný 
přístup k děťátku. Fusak je extra 
dlouhý – až 110 cm. Odepnutím 
nánožníku fusak zmenší svoji velikost.

Pomocí šňůrek ke stažení kolem 
hlavičky se vytvoří kapuce, která 
dokonale chrání dítě proti větru 
a chladu. Je voděodolný a ochrání 
děťátko před větrem.

8 otvorů na zadní straně pro 
univerzální uchycení v kočárku či 
v autosedačce kterékoli značky.

Rozměr: 110 × 48 cm
Reflexní prvky
Vodní sloupec: 1000 mm

Vždy pohodlně
a v teple

531906 
Ink 
Black

531995 
Charcoal 
Grey 

531821 
Dusty 
Pink 

531835
Sweet 
Toffee

531822 
Pale 
Eucalypt 

531845 
Juicy 
Green

531830
Ocean 
Blue

Jasie
Hřejivé rukávníky pro pohodlné 
kočárkování i v chladném 
počasí. Díky samostatným 
dvěma částem jsou využitelné 
na jakýkoli model kočárku, ať 
už jde o kočárek se spojenou 
rukojetí nebo golfový typ 
kočárku.

Voděodolná úprava ochrání 
před sněhem a jemným deštěm.

Snadné upevnění na rukojeť 
kočárku pomocí 4 druků.

Hřejivý měkký flís uvnitř.

Univerzální velikost, vhodná 
i pro ruce tatínků.

V balení 2 ks
Rozměr: 26 × 24 cm
Vodní sloupec: 1000 mm

Příjemně také
i v zimě

532906 
Ink 
Black 

532995 
Charcoal 
Grey 

532821 
Dusty 
Pink 

532835
Sweet 
Toffee 

532822 
Pale 
Eucalypt

532845 
Juicy 
Green

532830
Ocean 
Blue

531686 
Quiet
Grey

531685 
Mysterious
Plum 

532686 
Quiet
Grey

532685 
Mysterious
Plum 



Comfy 4v1
Úžasně teplý a měkký fusak 
s odnímatelnou kožešinou. Je 
vhodný do korbičky hlubokého 
kočárku, do sportovního kočárku 
i jako samostatná vložka, neboť 
horní část se dá celá odepnout.

Odolný vůči vodě i vůči větru. 
Speciální povrchová úprava
BIONIC-FINISH® ECO. Ve fusaku se 
díky zipům, které jej lemují z každé 
strany, snadno reguluje teplota.

Kožešina se na fusak přichytává 
pomocí knoflíků a lze ji velmi 
jednoduše odejmout a fusak vyprat 
při teplotě 30 °C. Na zadní straně 
je 6 otvorů pro bezpečnostní pásy, 
díky kterým se fusak přizpůsobí 
jakémukoli kočárku.

Rozměr: 100 × 55 cm
Vodní sloupec: 3000 mm

Pohodlně jako
v bříšku

534825
Forever
Black

534828
Stylish
Beauty

534596
Mocha
Mousse

534804
Champagne
Shower

534829
Glossy
Princess 
 

534594
Rose
Petal

534593
Pastel
Peach

534805
Veritable
Khaki

534826
Elegant
Caramel 

w
ww.petiteetmars.com



Arctic 4v1 Furry
Vynikající kvalita, množství 
funkcí a příjemná kožešina, 
která je účinnou bariérou proti 
zimnímu větru. To je nový fusak 
Artic.

Prodlužitelný fusak se 
středovým zipem pro lepší 
přístup k děťátku.

Je nepromokavý, odolný 
vůči větru, a díky technologii 
BIONIC-FINISH® ECO 
neobsahuje žádné
nebezpečné látky.

Deset otvorů na zadní straně 
fusaku umožňuje připevnit jej 
na kočárek nebo autosedačku 
jakékoli značky.

Odepnutím spodní části se 
fusak zmenší a vejde se i do 
korbičky nebo do autosedačky.

Šňůrky v horní části vytvářejí 
kapuci, která dokonale chrání 
dítě před větrem a chladem. 
Kožešina je odnímatelná.

Protiskluzový povrch na 
zadní straně (ABS) zabraňuje 
sklouznutí dítěte v kočárku.

Rozměr: 110 × 48 cm
Vodní sloupec: 3000 mm

Ideální společník na zimní 
procházky, zpříjemní i ty 
nejchladnější dny.

Díky dvěma samostatným 
částem jej lze snadno připevnit 
na jakýkoliv model kočárku.

Kromě toho voděodolná úprava 
účinně chrání před sněhem 
a lehkým deštěm, zatímco 
teplá kožešina poskytuje 
ochranu před mrazivým větrem. 
Jsou podšity teplým fleecem 
a upevňují se pomocí 4 druků.

Univerzální velikost, vhodná 
i pro ruce tatínka.

Ozdobeno odnímatelnou 
kožešinou pro ochranu před 
větrem.

2 ks v balení
Rozměr: 32 × 30 cm
Vodní sloupec: 3000 mm

Zahal se do teplé
kožešiny

Hřejivé rukavice
na cesty

526805
Veritable
Khaki 

526596
Mocha
Mousse

526804
Champagne 
Shower

526595
Sky
Whisper

526594
Rose
Petal

526593
Pastel
Peach

526826
Elegant
Caramel

527805
Veritable
Khaki 

527596
Mocha
Mousse

527804
Champagne 
Shower

527595
Sky
Whisper

527594
Rose
Petal

527593
Pastel
Peach

527826
Elegant
Caramel

527825
Forever
Black

526825
Forever
Black

Odnímatelná
kožešina



Cestujeme
Tři, dva, jedna...startujeme!

w

ww.petiteetmars.com 2



Cestujeme / 47www.petiteetmars.com 

Twistguard Pro i-size

Otočná autosedačka Twistguard je 
vhodná pro děti od narození až do věku 
12 let. Dokonale se přizpůsobí fázi růstu 
dítěte.

Je otočná o 360° stupňů, lze polohovat 
její sklon i výšku zádové opěrky. 
Dokonalou bezpečnost zaručí Fitwiz® 
5bodový systém bezpečnostních pásů.

Sklon autosedačky lze nastavit
do 5 různých poloh pro co největší 
pohodlí vašeho děťátka.
Opěrku zad až do 9 různých poloh.

Jednoduše se instaluje ve vozidle 
pomocí isofixu a opěrné nohy.

Verze AIR má speciální prodyšnou 
látku, díky které se děťátko méně potí.

ECE R129

Partner během
celého dětství

Instalace ve vozidle pomocí
isofixu a opěrné nohy.

Polohování opěrky zad
do 9 poloh.

Polohování sklonu autosedačky
do 5 různých poloh.

Základna otočná o 360°.

Autosedačka je určena pro použití
v protisměru jízdy do 105 cm,

ve směru jízdy se používá
pro děti od 76 do 150 cm.

Model AIR má speciální
prodyšnou látku.

44 × 53 × 81 cm 14,5 kg40 – 150 cm

643679
Caramel
Brown

643680
Black
Air

643681
Grey
Air

643832
Absolute
Black



Cestujeme / 49www.petiteetmars.com 

Flex Pro i-size

Je vhodná pro děti od 100-150 cm 
(od 3 let do 12 let).

Poskytuje dokonalou bezpečnost 
při jízdě autem. Přizpůsobí se každé 
fázi růstu děťátka. Má výškově 
nastavitelnou opěrku hlavy i sklon 
zádové opěrky.

Autosedačka je unikátní v tom, že 
ji lze zcela sklopit a tím ji snadno 
uskladníte ať už doma nebo v kufru 
auta.

Příjemné potahové materiály jsou 
praktické pro údržbu a lze je prát.

Speciální prodyšná látka u modelů 
AIR zajistí optimální cirkulaci 
vzduchu, díky čemuž se děťátko 
méně potí a cesta autem je 
příjemnější.

ECE R129

Neuvěřitelně
flexibilní

54 × 44 × 61 cm 6,15 kg100 – 150 cm

649678
Caramel
Brown

649680
Black
Air

649681
Grey
Air

649832
Absolute
Black

Instalace ve vozidle
pomocí isofixu.

Autosedačka je určena
pro použití ve směru jízdy.

Opěrku zad lze nastavit
do 8 různých poloh.

Autosedačku lze zcela sklopit. Hlava a tělo dítěte jsou maximálně 
chráněny až do výšky 150 cm.

Model AIR má speciální
prodyšnou látku.



Cestujeme / 51www.petiteetmars.com 

Prime Pro i-size

Pohodlná, bezpečná 
autosedačka s isofixem, která 
roste s dítětem. Určena pro děti 
od 76 cm do 150 cm, ve věku od 
15 měsíců do 12 let.

Jednoduše ji napolohujete 
na spaní tak, jak potřebujete, 
a zádovou opěrku nastavíte 
podle aktuální výšky dítěte.

Poskytuje ochranu, pocit 
bezpečí a komfortu. 
Autosedačka se umisťuje 
do vozidla pomocí isofixu 
a instaluje se ve směru jízdy.
 
Modely AIR mají speciální 
prodyšnou látku zajišťující lepší 
cirkulaci vzduchu.

ECE R129

Bezpečnost
na prvním místě

52 × 44 × 63 cm 10,7 kg76 – 150 cm

616679
Caramel
Brown

616680
Black
Air

616681
Grey
Air

809832
Absolute
Black

Redukční vložka pro nejmenší
děti. Dostatečný prostor

pro děti do 12 let.
 

Instalace ve vozidle
pomocí isofixu.

Integrované 5bodové
bezpečnostní pásy.

9 pozic pro nastavení hlavové
opěrky, aby se autosedačka

vždy přizpůsobila výšce dítěte.

5 pozic pro nastavení sklonu
zádové opěrky pro pohodlný

spánek.

Modely AIR mají speciální
prodyšnou látku, díky čemuž

se děťátko méně potí.

616570
Midnight
Grey



Cestujeme / 53www.petiteetmars.com 

Reversal Pro i-size

Bezpečná, otočná a pohodlná. 
Otočná autosedačka Reversal Pro 
je určena pro děti od 40 do 105 cm 
(od narození do 4 let).

Umožňuje rodičům zvolit, zda 
chtějí mít dítě otočené ve směru 
nebo proti směru jízdy bez nutnosti 
odmontovat základnu. Je otočná 
o 360°, což umožňuje snadné 
usazování děťátka do autosedačky.

Model je navržen a přizpůsoben 
tak, aby vyhovoval každé příslušné 
fázi růstu dítěte.

Air látka (u modelů AIR) umožňuje 
cirkulaci vzduchu a dítě se tak 
méně potí.

ECE R129

Bezpečná jízda
v protisměru

67,5 x 44 x 61,5 cm 12,3 kg40 – 105 cm

641570
Midnight
Grey

641680
Black
Air

641681
Grey
Air

802832
Absolute
Black

Použití proti směru jízdy
od narození do 105 cm.

Použití ve směru jízdy
od 76 do 105 cm. Jednoduché otočení o 360°.

Novorozenecká zmenšovací vložka
pro komfort a bezpečí dítěte.

7 nastavitelných poloh opěrky
hlavy, 4 možnosti naklápění 

autosedačky.

Model AIR má speciální
prodyšnou látku, díky čemuž

se děťátko méně potí.

641679
Caramel
Brown



Cestujeme / 55www.petiteetmars.com 

Elite Fix Pro i-size

Autosedačka vhodná pro starší 
děti od 100 do 150 cm (Group 
II/III).

Dokonale se přizpůsobí růstu 
dítěte díky nastavitelné výšce 
hlavové opěrky a rozšiřitelným 
bočním opěrkám.

Opěrky na ruce zajistí pohodlné 
cestování.

Součástí je také praktický držák 
na nápoje, který lze umístit na 
obě strany autosedačky.

Jedná se o model s isofixem, 
verze AIR obsahuje prodyšnou 
látku.

ECE R129

Maximální bezpečnost
a flexibilita

46,2 × 44 × 65,5 – 82 cm 6,8 kg100 – 150 cm

675679
Caramel
Brown

675680
Black
Air

675681
Grey
Air

675832
Absolute
Black

Nastavení opěrky hlavy a bočních 
opěrek do 4 různých poloh.

Vysouvatelná pravá a levá strana, 
nezávisle nastavitelná.

Děti jsou připoutané
pomocí isofixu a 3bodového
bezpečnostního pásu vozidla.

 

3 úrovně polohování
autosedačky.

Součástí autosedačky je
i praktický držák na sklenici

či láhev.

Model AIR má speciální
prodyšnou látku, díky čemuž

se děťátko méně potí.



Cestujeme / 57www.petiteetmars.com 

Core Pro i-size

Bezpečná a pohodlná 
autosedačka je určena pro děti 
od 40 do 87 cm (od narození 
do cca 15 měsíců).

Autosedačku lze do auta 
nainstalovat pomocí isofixové 
báze s opěrnou nohou. 
Isofixovou bázi je třeba zakoupit 
samostatně.

Autosedačka se vždy instaluje 
v protisměru jízdy s vypnutým 
airbagem.

Obsahuje novorozeneckou 
vložku, kterou lze jednoduše 
odejmout. Opěrku hlavičky lze 
polohovat do 5 různých poloh.

Autosedačka disponuje 
stahovací stříškou.

ECE R129

Chrání děťátko
od narození

660645
Autosedačka
Core Pro

646650
Báze
Core Pro

72,4 × 44 × 38,5 cm 4,5 kg40 – 87 cm

Instalace ve vozidle pomocí
isofixové báze s opěrnou nohou.

Isofixová báze se prodává
v samostatném balení.

Obsahuje novorozeneckou
vložku pro děťátko.

Pohodlné přenášení díky
nastavitelné rukojeti.

Sklopná stříška jako
ochrana před počasím.

Nastavitelná opěrka
hlavičky (5 poloh).



901371 
Order

849900 
Tablet

852992 
Beltley

850900 
Oskar 

901395 
Back

842902 
Pad

506109 
Backie Pink 
Rainbow 

506111 
Backie
Green Trees 

506113 
Backie
Grey Hills

843900 
Tidy 

901357 
Guard

Zrcadlo do auta Chránič sedadla automobilu Úložný box do auta

Chránič na bezpečnostní pás Organizér na zadní sedadlo Dětský batůžek

Optimus Pro i-size

Podsedák Optimus Pro i-Size 
pro děti ve výškové kategorii 
125 - 150 cm (cca 6-12 let), 
zajistí komfort a bezpečí během 
jízdy.

Jednoduchá instalace ve vozidle 
pomocí isofixu.

Bezpečnost dítěte zajistí 
tříbodový bezpečnostní pás 
vozidla pomocí kterého je dítě 
připoutáno v autosedačce. 
Podsedák je vybaven vodící 
sponou pro snadné a bezpečné 
nastavení pásů tak, aby dítěti 
nešel příliš vysoko (přes 
krk) nebo příliš nízko (pod 
ramenem).

Výška dítěte: 125 - 150 cm
Rozměr: 22 × 37 × 44 cm
Váha: 4,5 kg

ECE R129

Pohodlná alternativa
k autosedačce

647679
Caramel
Brown

647680
Black
Air

647681
Grey
Air

854832
Savior 
Absolute Black 

854900 
Savior
Ultimate Grey

Chránič sedadla 3v1 Organizér na sedadlo Přídavný pás pro těhotné



Cestujeme / 61www.petiteetmars.com 

Nová dobrodružství

w

ww.petiteetmars.com



Cestujeme / 63

Nyja + Koot Foldie
Nyja
Lehká cestovní postýlka s bočním 
otvorem a síťkou pro lepší cirkulaci 
vzduchu. Součástí je vyjímatelná 
tenká matrace. Postýlka je dodávána 
spolu s praktickou cestovní taškou, 
díky čemuž je přenos a skladování 
snadné a pohodlné.

Dítě: 0 - 30 m, Max. 15 kg
Rozměr: 125 × 63 × 74 cm
Váha: 8 kg

Koot
Lehká, skladná a vždy připravená 
na cesty. Unikátní systém Double 
Lock zabraňuje jejímu samovolnému 
složení. Síťované boční strany 
zajišťují cirkulaci vzduchu, 
a k postýlce lze využít přídavného 
patra pro novorozence a miminka
do 4 měsíců.

Dítě: 0 - 30 m, Max. 15 kg
Rozměr: 120 × 60 × 73 cm
Váha: 8 kg

Multifunkční skládací matrace 
je určena nejen pro spaní, ale 
poslouží i jako vhodná podložka 
pro cvičení.

Špičková polyuretanová pěna 
zajišťuje dostatečnou tuhost 
matrace a volné proudění vzduchu, 
přičemž je pružná a odolná vůči 
deformacím.

Snímatelný potah na zip je vyroben 
z matrační pleteniny, kterou lze 
prát v pračce při teplotě 60 °C.

Matraci lze složit, takže zabírá málo 
místa a snadno se přenáší.

Součástí balení je taška na 
přenášení s praktickou rukojetí, 
díky které se matrace i snadno 
skladuje.

Věk: 0 m+
Rozměr: 120 × 60 × 5 cm

EN176 EN176

Klidný spánek
kdekoli

Skladná a pohodlná
matrace na cesty

923463 
Nyja Teddy
Friend Coal

322464
Grey

322775
White

923462 
Nyja Teddy
Biker Grey

921461 
Koot
Fox Aqua

921902 
Koot  
Grey

921460 
Koot
Yellow

922902 
Přídavné
patro



Papáme
Hlavně ať ti chutná

w

ww.petiteetmars.com 3



Papáme / 67www.petiteetmars.com 

Gusto
Gusto není jen obyčejná dětská 
židle. Je bezpečná, funkční, 
designová a ekologická. Židle má 
dvě samostatná balení. V jednom 
je konstrukce a ve druhém potah 
sedadla s podnosem.

Lehce se skládá a čistí, má 5bodové 
bezpečnostní pásy, nastavitelnou 
opěrku nohou a zad, nastavitelnou 
výšku, dvě polohy pro podnos, který 
lze mýt v myčce nádobí.

• Protiskluzová úprava předních 
nohou pro větší stabilitu

• Kolečka zabudovaná v zadních 
nohou

• Potah z eko-kůže odolný vůči 
zašpinění

EN14988:2017  
+A1:2020

Pro společné chvíle
za jedním stolem!

Barevné variace potahu
pro GUSTO židličku

360896
konstrukce 
GUSTO

Vyměnitelný potah
v samostatném
balení

500834
Jasmine 
Honey 

500375
Pastel 
Beige

500841
Mature 
Olive 

500791
Sugar 
Pink

500115
Beige
Dandelions

500809
Ochre 
Crowns

500611
Green 
Trees

74 × 54 × 100 cm 6,25 kgdo 15 kg, 6 - 36 m

3-stupňové nastavení
opěrky nohou.

Profilované opěradlo
s 3-stupňovým nastavením.

6-stupňové
nastavení výšky.

2-stupňové nastavení
vzdálenosti mezi

podnosem a dítětem.

Kompaktní rozměry
ve složeném stavu.



Design podle Gusta!

w

ww.petiteetmars.com



Papáme / 71www.petiteetmars.com 

Take&Match
Krásné sety nádobí ze 100 % 
potravinářského silikonu lze 
sladit barevně podle představ. 
Sety mohou být jednobarevné 
i barevné.

Všechny barvy spolu dokonale 
ladí a ze stolování se tak stane 
příjemný a estetický zážitek. 
Nádobí je praktické, lehké 
a funkční, bez obsahu BPA, 
odolné vůči teplotě a vhodné 
i do mikrovlnné trouby.

Lehce se čistí, lze jej mýt 
v myčce nádobí.

Set obsahuje misku, talíř, lžičku 
s vidličkou a kousátko ve tvaru 
listu monstery.

Jednotlivé kousky lze zakoupit 
samostatně i jako celé sety.

Věk: 6 m+

Kombinujte
podle své chuti

709818
Desert
Sand

709820
Dusty
Rose

709819
Intense
Ochre

709817 
Misty
Green

721818
Desert
Sand

721819
Intense
Ochre

721820
Dusty
Rose

721817 
Misty
Green

707818 
Desert Sand

707820 
Dusty Rose

707819 
Intense Ochre

707817 
Misty Green

717818 
Desert Sand

717820 
Dusty Rose

717819 
Intense Ochre

717817 
Misty Green

718818 
Desert Sand

718820 
Dusty Rose

718819 
Intense Ochre

718817 
Misty Green

716818 
Desert Sand

716820 
Dusty Rose

716819 
Intense Ochre

716817 
Misty Green

708818 
Desert Sand

708820 
Dusty Rose

708819 
Intense Ochre

708817 
Misty Green

715818 
Desert Sand

715820 
Dusty Rose

715819 
Intense Ochre

715817 
Misty Green

Miska Dvoubarevná miska Talířek

Dělící talířek oválný Hrnek Dělící talířek kulatý



w

ww.petiteetmars.com

Bryndák z příjemného silikonu bez 
BPA, PVC a ftalátů je neocenitelným 
pomocníkem při stolování. Praktická 
kapsa zachytí zbytky jídla a po papání 
se bez problémů vysype a umyje.

Jednoduché čištění, je vhodný do 
myčky nádobí. Dostatečně velký, aby 
ochránil oblečení, snadno srolovatelný 
pro bezproblémové skladování. 
Vhodný je pro děti od 6 měsíců.

Věk: 6 m+
Rozměr: 27 × 18 cm
bez BPA

Papání ve
 velkém stylu

Sam

706817
Misty
Green

706717 
Green
Dinos

706819
Intense
Ochre

706719 
Ochre
Cactus

706820
Dusty
Rose

706720
Rose
Princesses

706818
Desert
Sand

706718
Sand
Butterflies

706115
Beige
Dandelion



www.petiteetmars.com 

Nepromokavý bryndák 
s dlouhým rukávem je vyroben 
z rychleschnoucího, bezpečného  
PU materiálu.

Přední kapsa na drobky zajistí 
pořádek a pohodlí při krmení 
a dlouhé rukávy s gumičkou 
chrání oblečení před zašpiněním 
a namočením.

Bryndák se zapíná na měkký suchý 
zip. Lze jej používat nejen při jídle, 
ale také při výtvarných pracích.

Bez obsahu PVC a ftalátů
Věk: 24 m+
Rozměr: 38 × 42 cm

Čistota za jakýchkoli
podmínek!

Ben

413745
Beige
Citrus

413743
Green
Kiwis

413744
Beige
Strawberries

413746 
Pink
Pears

Přední kapsa
na drobky

Papoo Original
Děti milují papání z kapsiček. 
Dopřejte jim je naplněné 
domácími kvalitními potravinami.
Omyvatelné kapsičky o objemu 
150 ml bez BPA, PVC a ftalátů se 
jednoduše naplní, děti se samy 
nakrmí a neušpiní se.

Po použití je lze pohodlně 
umýt a použít znovu při dalších 
cestách za zážitky. Vhodné jsou 
i do mrazničky.

Opakované použití nezatěžuje 
životní prostředí zbytečným 
jednorázovým odpadem.

6 ks v balení
bez BPA
Věk: 6 m+
Objem: 150 ml

Domácí dobroty
pohodlně s sebou

901807 
Elephant

901808 
Lion

901999 
Original Papáme / 75

O

pakované použit
í



Hrajeme si
Spolu nás to baví

w

ww.petiteetmars.com 4



Hrajeme si / 79www.petiteetmars.com 

Amigos
Měkké silikonové hračky 
jsou vyrobeny výhradně 
z potravinářského silikonu bez 
obsahu BPA.

Ponořením pod vodu se do nich 
přes otvory dostane voda. Kromě 
zábavy při koupání poskytují také 
účinné cvičení na mačkání pro 
malé ručičky. Lze je rozložit na
2 části, díky čemuž se snadno 
umyjí a vysuší.

Věk: 6 m+
Rozměr: 1 hračka 8 × 5 cm

Nejlepší kamarádi
na hraní ve vodě!

598815 
Amigos

4 figurky v balení
panda, zajíc, sova a kočka

Recyklovatelný obal

Love Birds
2 ks v balení

6,5 × 6 × 10 cm

602813
Ochre + Green
6 m+

602836
Rose + Green
6 m+

Sharks
3 ks v balení

6,5 × 10,5 × 4,2 cm 

Ships
4 ks v balení

7 × 10,5 × 4,5 cm

603999
Hračka do vody
6 m+

604999
Hračka do vody
6 m+

Koupání je vždy zábava



Hrajeme si / 81

Crazy Planet & Chill Out
Tyto neobvyklé hračky mohou 
sloužit jako kousátka i jako nástroj 
pro rozvoj manuálních dovedností.

Obsahují mnoho prvků pro 
zkoumání: tlačítka na mačkání, 
silikonové šňůrky s různým 
stupněm obtížnosti při jejich tahání, 
což zaručuje dlouhotrvající a tvůrčí 
zábavu.

Stimulují kognitivní a motorické 
schopnosti, rozvíjejí kreativní 
myšlení a aktivují všechny smysly.

Crazy Planet
Bez BPA
Věk: 10 m+
Rozměr: 13 × 13 × 20 cm

Chill Out
Bez BPA
Věk: 6 m+
Rozměr: 11 × 9 × 2,5 cm

Nekonečná vesmírná
zábava

601817
Misty
Green

601819
Intense
Ochre

605817
Misty
Green

605820
Dusty
Rose

599819
Intense
Ochre

599817
Misty
Green

600819
Intense
Ochre

600817
Misty
Green

Rainbow & House 
Postavte si vlastní veselou
duhu či domeček!

Vytváří zvuky
a vibrace

Silikonové skládací hračky 
z barevných prvků, které po 
umístění jeden na druhý vytvoří 
duhu nebo domeček.

Skládání jednotlivých částí, jejich 
otáčení nebo ukládání jedné na 
druhou je výborným cvičením pro 
malé ručičky.

Dítě si procvičuje přesnost 
pohybů a koordinaci. Skládačka 
vzbuzuje zájem dítěte, příjemným 
a poutavým způsobem soustředí 
jeho pozornost a učí jej tvůrčímu 
myšlení.

Rainbow
6 prvků
Věk: 12 m+
Rozměr: 14 × 7,5 × 5 cm

House
4 prvky
Věk: 12 m+
Rozměr: 11,5 × 10 × 5 cm



Hrajeme si / 83www.petiteetmars.com 

Take&Match
Nejkvalitnější odolné materiály 
zaručují bezpečnost vašeho 
děťátka během hry a kousání.

Pružný silikon je ideální pro 
citlivé dásně. Pomáhá zmírnit 
bolest, která vzniká během 
prořezávání zoubků, jelikož 
při kousání jsou dásně jemně 
masírované.

Kousátko lze zchladit 
v chladničce, případně na něj 
nanést chladivý gel.
 
Díky svému tvaru a velikosti jsou 
snadno uchopitelná a poskytují 
vynikající bezpečnou hru, která 
stimuluje vývoj děťátka.

Bez BPA
Věk: 0 m+
Rozměr: 7 × 7 cm

Úleva během
prořezávání zoubků

701817
Misty
Green

701820
Dusty
Rose

701819
Intense
Ochre

701818 
Desert 
Sand

Silikonová kousátka

711907
Elefi 

724818
Figures

712909
Love

722817
Teddy

713816
Beary
Petrol
Blue

713820
Beary 
Dusty
Rose

713819
Beary
Intense
Ochre

723820
Bunny



Hrajeme si / 85www.petiteetmars.com 

Wood of Mars
Kolekce dřevěných hraček 
WOOD OF MARS je víc 
než jen sada kostek.

Je to jedinečný svět, ve 
kterém se rozvíjí dětská 
představivost, motorické 
schopnosti a kreativita.

Odolné a pevné hračky 
z kvalitního dřeva mají 
ergonomický design a jsou 
vyrobeny s ohledem na 
malé dětské ručičky. 

Podporují rozvoj 
motorických dovedností, 
cvičí postřeh a dovednost, 
logické myšlení, učí barvy, 
učí děti počítat a řešit 
problémy a rozvíjejí 
dětskou představivost.

Z jiné
planety!

Big Bang 
8 částí

26,5 × 9 × 12 cm

Stardust 
7 částí

21 × 3,5 × 11 cm

Gravity 
12 částí

13,5 × 13,5 × 13,5 cm

Milky Way 
3 autíčka

30 × 14 × 25 cm

Orbit 
6 částí

10 × 10 × 10 cm

610729
Zatloukací hračka
12 m+

610725
Skládací hračka
24 m+

610730
Třídicí hračka
12 m+

610726
Závodní dráha
18 m+

610728
Skládací hračka
36 m+



Hrajeme si / 87www.petiteetmars.com 

Turbo 5v1
Multifunkční tříkolka určená
pro děti od 1,5 do 5 let nebo
do 25 kilogramů.

Dopravní prostředek nejen 
k přesunu a učení se rovnováhy, 
ale také společník pro rostoucí dítě 
během mnoha vývojových fází.

Promyšlené přeměny kola se 
přizpůsobují potřebám děťátka 
podle toho, jak se vyvíjejí jeho 
motorické schopnosti.

Rozměr: 67 × 46 × 31-37 cm
Váha kola: 5,6 kg

Od tříkolky
ke kolu

1 Režim
tlačení tříkolky

Režim
tříkolky na odrážení2

Režim
tříkolky s pedály

Režim
balančního kola

Režim
kola s pedály3 4 5

Rosteme a měníme se
613818
Desert
Sand

613817
Misty
Green

613814
Intense
Ochre



Hrajeme si / 89www.petiteetmars.com 

Hebký svět hraček

w

ww.petiteetmars.com



Hrajeme si / 91

Matt & Theo
Příjemný, měkoučký medvídek 
okouzlí nejedno děťátko. 
Medvídci jsou vyrobeni z velmi 
příjemného materiálu s krátkými 
štětinami.

Pokud se zašpiní, dají se ručně 
vyprat při teplotě 30 °C. Díky 
různým tvarům a texturám 
podněcují dětskou představivost 
a fantazii a rozvíjejí poznávací 
schopnosti.

Jsou lehounké, vhodné i pro 
nejmenší dětské ručičky.

Matt i Theo mají stejně jako 
Joe až 3 různé verze: plyšový 
medvídek, pískací hračka 
a usínáček.

Věk: 0 m+
Materiál: 100 % polyester

Měkoučké objetí
od medvídka!

628755
Theo
Plyšová hračka

630755
Theo
Usínáček

629755
Theo
Pískací hračka

631756
Matt
Plyšová hračka

633756
Matt
Usínáček

632756 
Matt
Pískací hračka

Little Joe
Okouzlující koník je nejlepší společník 
pro děťátko, které se zajímá o svět 
zvířat.

Koník je vyroben z velmi příjemného 
materiálu, s krátkými štětinami.

Pokud se zašpiní, dá se ručně vyprat 
při teplotě 30 °C. Díky různým tvarům 
a texturám podněcuje dětskou 
představivost a fantazii a rozvíjí 
poznávací schopnosti. Je lehký, takže 
jej udrží i ty nejmenší ručičky.

Little Joe má až 3 různé verze: 
plyšový koník, pískací hračka 
a usínáček.

Věk: 0 m+
Materiál: 100 % polyester

Nejlepší přítel
jakého znám!

625750 
Little Joe
Plyšová hračka

627752
Little Joe 
Usínáček

626751 
Little Joe
Pískací hračka



Hrajeme si / 93

Panenky
Krásné plyšové panenky 
pro kluky i holky se stanou 
nerozlučnými přáteli každého 
děťátka.

Panenky jsou vyrobeny 
z jemného měkkého materiálu, 
oblečené do krásných šatů 
s propracovanými detaily. 
Vhodné jsou na hraní,
mazlení a dá se s nimi
krásně usínat.

Lehoučké panenky vhodné 
již od narození. Rozvíjejí 
motorické schopnosti děťátka 
a dětskou fantazii. Dodávají 
pocit jistoty a bezpečí.

Věk: 0 m+
Rozměr panenky: 14 × 35 cm
Materiál: 100 % polyester,
šaty 100 % bavlna

Staňte se nerozlučnými
přáteli!

620520
Sophie 

620521
Max 

622748
Elise  

623749
Hannah

Hugo
Bambusový mušelinový mazlíček 
nesmí chybět v žádné dětské 
postýlce. Je ideálním pomocníkem 
při uspávání, velmi příjemný 
a hebký na dotek a děťátko 
dokáže uklidnit po náročném dni.
 
70 % tvoří bambus a 30 % 
bavlna. Materiál splňuje
Oeko-tex® standard 100.
Je dokonale bezpečný
pro děťátko od narození.

Díky praktickému tvaru jej snadno 
uchopí i malé dětské ručičky.

Kromě roztomilého zajíčka 
jsou v mušelínové nabídce také 
bambusové pleny a zavinovačky 
Misty a Moussy.

Věk: 0 m+
Materiál: 70 % bambus
30 % bavlna

Aby se miminku
dobře spinkalo

416820 
Dusty
Rose

416819 
Intense
Ochre

416817 
Misty
Green



Hrajeme si / 95

Boby & Suzi & Mike
Hračky
pro miminka

592550 Suzi
592551 Mike
592552 Boby

594550 Suzi 
594551 Mike 
594552 Boby 

590550 Suzi 
590551 Mike 
590552 Boby

587550 Suzi 
587551 Mike 
587552 Boby 

591550 Suzi
591551 Mike
591552 Boby

596550 Suzi 
596551 Mike 
596552 Boby

595550 Suzi 
595551 Mike 
595552 Boby 

585550 Suzi
585551 Mike
585552 Boby

Cabrio & Monty
Chodítka pomohou vašemu 
děťátku, které se učí chodit 
a objevuje svět, s udržením 
stability a bezpečnou orientací 
v prostoru.

Hudební panel rozvíjí sluchové, 
hmatové a motorické 
dovednosti dítěte, probouzí jeho 
fantazii a smyslové vnímání.

Konstrukce je vybavena 
pojistkou, která chrání chodítko 
před samovolným složením.

Speciální bzrdový systém 
zabrání sjezdu ze schodů.

Věk: od 6 měsíců do 12 kg
Rozměr: 64 × 78,5 × 51 cm

Pro malé
závodníky

857902 
Cabrio 
Grey

857908 
Cabrio 
Green

856890 
Monty 
Chevron Blue

856891
Monty 
Chevron Pink

Hudební 
panel

Heboučká plyšová zvířátka 
budou skvělými kamarády 
každého děťátka.

Seznamte se se srnkou 
Suzi, medvídkem Mikem 
a veverkou Boby. Poutavé 
hračky s rozmanitými funkcemi 
pomáhají objevovat svět od 
narození nebo od 3 měsíců.

Objevte chrastítka, pískací 
hračky, mazlíčky či závěsné 
hračky v pastelových barvách. 
Milé zvířátko lze upevnit na 
kočárek či postýlku nebo vzít 
jen tak do ručičky.

Hračky z jemných a bezpečných 
materiálů v krásných 
pastelových barvách, které 
pomáhají rozvíjet hmat, sluch 
i zrak děťátka.

Věk: O m+



Campy
Praktická skládací podložka 
z XPE pěny s oboustranným 
potiskem má protiskluzovou 
úpravu, izoluje, odhlučňuje a je 
voděodolná. Je vhodná od 
narození.

Dá se složit do praktické 
přenosné tašky, která je součástí 
produktu.

Podložka: 197 × 147 × 1 cm
Po složení: 74 × 40 × 10 cm

Skládací pomocník
pro bezpečnou hru

435070
Campy 
Elephant/Fox

435071 
Campy 
Elephant/City

EN71 Rolovací podložka na hraní Joy 
180 × 150 × 1 cm

Rolovací podložka na hraní Joy Max 
180 × 150 × 1,5 cm

428963 
Joy
Nature

428964  
Joy
City

901043 
Joy 

432876 
Joy Max
Giraffe

432874 
Joy Max
Train

432875 
Joy Max
Walk

Podlahové puzzle Flatie 
178 × 119 cm

Rozměr jednoho dílu:
58 × 58 × 1,5 cm

Oboustranný 
potisk 
podložky

Prošité okraje 
po celé délce 
podložky

436072
Flatie
podložka



Staráme se
Vše pro pohodlí děťátka

w

ww.petiteetmars.com 5



Calmy
Lehátko s výhradně přirozeným 
houpáním, které stimuluje vývoj 
děťátka od útlého věku.

Děťátko lehátko rozhoupe, 
pomocí svých pohybů, které 
podporují správnou motoriku.
 
Lehátko má navíc ergonomický 
tvar, díky kterému je správnou 
podporou hlavy, krku i páteře.
 
Během prvních příkrmů je 
možné ho využívat také jako 
židli ke krmení.

Věk: Pro děti od narození
do 9 měsíců/9 kg
Rozměr: 46 × 62 × 51 cm

EN12790

Bezpečné místo
pro miminko

915900 
Black

915902 
Grey

915114 
Beige

Odnímateľná
vložka

Spa 3v1 
Dětská pokožka vyžaduje 
jemnou péči a miminko je třeba 
zejména v prvních měsících 
velmi často přebalovat.
 
S přebalovacím pultem 
s vaničkou Spa 3v1 si společný 
zážitek s miminkem užijí i rodiče 
a odlehčí si záda díky optimální 
výšce pultu.

Přebalovací podložku lze 
používat od narození
do 12 měsíců.

Díky speciálnímu rámu je pult 
možno složit a skladovat.

Rozměr: 82 × 68 × 102 cm

Koupání je
denní rituál

771902 
Grey

771911 
Mint

Jednoduché 
skládání

EN 12221:2008+A1:2013
EN 17072:2018



Staráme se / 103www.petiteetmars.com 

Misty & Moussy
Výjimečně měkké pleny 
a zavinovačky z bambusového 
mušelínu jsou nezbytnou 
výbavou každého dětského 
pokojíčku.

Jsou nepostradatelné pro 
každodenní péči, dokonalé 
v každé ze svých mnoha funkcí, 
bezpečné pro jemnou pokožku 
a nealergizující.

Můžete je používat k přikrývání, 
zavinování, utírání nebo mazlení.
Materiál, který se skládá ze  
70 % z bambusové příze a 30 % 
z bavlny. Je certifikován podle 
normy Oeko-tex® 100, a proto je 
pro vaše miminko od narození 
naprosto bezpečný.

Rozměr Misty: 120 × 120 cm
Rozměr Moussy: 68 × 68 cm

Aby se miminku
dobře spinkalo

Misty 
Zavinovačka 2 ks

120 × 120 cm

Moussy
Plena 3 ks

68 × 68 cm

417363 
Green Leaves

417362 
Rose Rainbows

417361 
Grey Planes

415360 
Ochre Leaves

415362 
Rose Rainbows

415361 
Grey Planes

415833 
Total White

Bambusová kolekce



Staráme se / 105

Take&Match
Silikonové pouzdro je 
nezbytností při každodenní péči 
o hygienu dudlíku.

Pouzdro se velmi snadno 
otevírá a zavírá, což umožňuje 
rychlý přístup k dudlíku.

Má univerzální velikost 
přizpůsobenou jakémukoli typu 
dudlíku a je vybaveno dlouhou 
a pružnou silikonovou rukojetí. 

Je možné jej zavěsit  
na přebalovací tašku nebo  
na kočárek.

bez BPA
Věk: 0 m+
Rozměry: ø 7,5 cm,
délka: 22 cm

Dokonalá hygiena
pro dudlík

Follow
Nákolenky na lezení z na dotek 
příjemné a elastické tkaniny mají 
v přední části měkké polštářky, 
které chrání před odřeninami 
a tlumí pády. 

Díky elastickému materiálu 
s prodyšnou strukturou se 
pohodlně nosí, zajišťují cirkulaci 
vzduchu a přizpůsobí se velikosti 
kolínka.

Protiskluzová vrstva
na chráničích poskytuje 
dodatečnou bezpečnost.

Mohou se nosit přímo
na pokožce nebo přes
punčochy.

2 ks v balení
Věk: 6 m+
Rozměry: 3 x 10 cm
Materiál: 80 % bavlna,
17 % polyester, 3 % elastan

Krok za krokem
za svými sny

522820
Dusty
Rose

522819
Intense
Ochre

522817
Misty 
Green

719818
Desert
Sand

719820
Dusty
Rose

719819
Intense
Ochre

719817 
Misty
Green



Staráme se / 107

So pure
Jemné čištění
pro celou rodinu

305100 
Ubrousky vlhčené
1 x 56 ks

305101 
Ubrousky vlhčené
4 x 56 ks

305102 
Ubrousky vlhčené
12 x 56 ks

4x561x56 12x56

Aromy
Levandule je tajný nástroj pro 
odstranění nepříjemných pachů! 
Sáčky Aromy nejen chrání před 
nežádoucími zápachy, ale také 
jemně rozptylují do vzduchu 
uvolňující vůni. Fialová barva sáčku 
zároveň maskuje jeho obsah.

Jejich velikost umožňuje umístit
do nich několik plenek a dlouhé 
úchyty umožňují rychlé
a hygienické svázání sáčku.

Aromy jsou vyrobeny z 80 % 
recyklovaného plastu. Kapsy jsou 
ideální na doma i na cesty.  
Pro pohodlí a svěžest!

100 ks v balení
Rozměr: 19 × 12,5 × 3,4 cm
Rozměr sáčku 18 × 38 cm
Objem sáčku 4 - 4,5 L

S vůní levandule
k čistotě a svěžesti

306090 
Voňavé sáčky na pleny

Vůně čerstvé 
levandule

Vlhčené ubrousky So Pure jsou 
dokonalou čistotou z přírody. 
Ubrousky jsou vyrobeny
z bambusu a obsahují více
než 98 % vody.

Jsou bez parfemace, jemné 
na citlivou dětskou pokožku 
a příjemné na dotek.

Po použití stačí balení opět 
uzavřít a ubrousky zůstanou vlhké 
a připravené pro další použití.

Kromě čištění po výměně plenek 
jsou skvělé také pro čištění 
špinavých rukou po hře nebo 
obličeje po jídle. Balení musí být 
spotřebováno do 3 měsíců od 
otevření.

V balení 56 ks
Obsah vody více než 98 %
Rozměr: 19 × 12,5 × 3,4 cm
Materiál ubrousku: bambus



Staráme se / 109www.petiteetmars.com 

Radost se nadechnout

w

ww.petiteetmars.com



w
ww.petiteetmars.com

Silikonové zubní kartáčky Plenkové kalhotky

770800 
Happy
Nose

Dětské rukavičky Odsávačka nosních hlenů

Lehátko na koupání Protiskluzová podložka do vany

438692 
White
Harry

720814 
Rose
&Sand

437909 
Pink
Harry

720813 
Ochre
&Green

557910 
Infinity White
Smoothie

557789
Delicate Pink
Smoothie

557787 
Sky Blue
Smoothie

935907 
Blue
Diappy 

935917 
Creamy
Diappy

935912 
Brown
Diappy 

935909 
Pink 
Diappy 

Mix barev
Meli 



Spinkáme
Sladké sny, můj andílku

w

ww.petiteetmars.com 6



Spinkáme / 115

Glory 2v1
Stylová postýlka z bukového 
dřeva a s měkoučkým plyšovým 
okrajem. Samostatně stojící 
postýlka, kterou lze po odejmutí 
bočnice připevnit k rodičovské 
posteli.

Má také funkci kolébky 
a děťátko v ní lze uspávat 
jemným houpáním.

Je výškově nastavitelná 
do 5 poloh, prodyšná díky 
síťovaným materiálům a díky 
teleskopickým nožičkám 
a kolečky s brzdou ji lze velmi 
snadno přesouvat v rámci 
domácnosti.

Jednoduchým otočením 
kolečka se změní na designovou 
kolébku.

Váha postýlky: 10 kg
Rozměr: 95 × 55 × 87 cm
Nosnost: 9 kg

EN 1130:2019

Stylová kolébka
pro klidný spánek

926401 
Glory 2v1

Funkce
kolébky

924112 
Nextie 2v1

Nextie 2v1
Výškově nastavitelná  
postýlka s odnímatelnou bočnicí 
slouží jako přídavná postýlka 
k rodičovské posteli  
a po odejmutí dolní části 
jako snížená postýlka se 
samostatným vchodem pro dítě.

Je výškově nastavitelná  
do 5 poloh, provzdušněná 
díky síťovaným okrajům a díky 
teleskopickým nožičkám 
s kolečky s brzdou ji lze velmi 
snadno přesouvat v rámci 
domácnosti.

Potah pohodlné matrace lze 
jednoduše svléknout a vyprat.

Váha postýlky: 11,5 kg
Rozměr: 95 × 56 × 63 cm
Nosnost: 9 kg/13 kg

Dokonalý prostor
nejen pro spaní

EN 1130:2019
EN 12227:2010

Prodlužitelné 
dno



Spinkáme / 117www.petiteetmars.com 

Moony & Moony+
Postýlka z výběrového přírodního 
dřeva se zaoblenými hranami pro 
bezpečnost děťátka. 3 možné 
úrovně nastavení výšky matrace. 
Nejvyšší stupeň je vhodný pro 
kojence do 3 měsíců. Střední 
stupeň pro děti od 3 do 6 měsíců 
a nejnižší stupeň pro dítě, které se 
samo dokáže postavit.

Model Moony+
má pod postýlkou prostornou 
zásuvku – pro uložení plenek, 
povlečení a všeho ostatního. 
Postýlka a čelo zásuvky jsou 
vyrobeny z kvalitního dřeva, víko 
a dno zásuvky jsou z HDF desky.

Věk: 0 – 2 roky
Rozměr: 65 × 124 × 84 cm
Nosnost: 22 kg

EN 716-1+AC: 
2019-07

Spinkání
v objetí měsíce

350390 
Moony 
Pine White

350401 
Moony 
White

350462
Moony 
Grey

352401 
Moony+ 
White

Úložný
prostor

317401 
Coco 
Dream

318401 
Safe 
Dream

350011 
Aerodry

Výplň peřinka a polštář Napínací plachta
Soft Dream

Zavinovačka
Nurse

Dětská matrace Chránič matrace Chránič matrace

929910 
White

929464 
Light 
Grey

929770 
Dusty 
Blue

929772 
Frosted 
Mint

929771 
Dusty 
Pink

929773 
Baby 
Blue

929774 
Light 
Beige

312112 
Grey

313112 
Dry 
Grey

312910 
White

313401 
Dry 
White

314401 
Mini 
White

315401 
Oval 
White

901500 
Goodnight

906499 
Sweetdreams



Spinkáme / 119

354114 
Tilly
Light
Beige

354206 
Tilly 
Light
Grey

354909 
Tilly 
Dusty
Pink

355114 
TillyMax 
Light 
Beige

355206 
Tilly Max 
Light 
Grey

355909 
Tilly Max 
Dusty
Pink

Feel Safe + Tilly
Feel Safe
Měkoučké multifunkční hnízdo 
poskytne miminku dokonalý pocit 
bezpečí a pohodlí. Přesně jak si 
pamatuje z bříška.

Vhodné od narození
Rozměr: 90 × 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Výplň: 100 % polyester

Tilly & Tilly Max
Bavlněný ochranný mantinel do 
dětské postýlky.

Jeho měkká výplň a jemný materiál 
ochrání děťátko před udeřením se o 
příčky dětské postýlky a poskytne 
mu tak pocit bezpečí a pohodlí.

Vhodné od narození
Rozměr Tilly: 180 × 36 cm
Rozměr Tilly Max: 360 × 36 cm
Materiál: 100 % bavlna
Výplň: 100 % polyester

Pro dokonalý
pocit bezpečí

353114 
Light 
Beige

353206 
Light 
Grey

353909 
Dusty 
Pink

w

ww.petiteetmars.com



CZ  ags 92, s.r.o., Drahobejlova 2515/18, 190 00 Praha, Česká republika
SK  ags 92, s.r.o., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava, Slovensko
HU  ags 92, s.r.o., Szent Imre út 61/A,  9028 Győr, Maďarsko
PL  ags 92, s.r.o., Ziębicka 35, 60-164 Poznań, Polsko

w
w

w.petite

.com



w
ww.petiteetmars.com




